
 
 

 
 

Warszawa, dnia 18 grudnia 2015 r. 

Pozycja 64 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji do Spraw Pożyczek i Kredytów Studenckich 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 17 lipca 1998 r. o pożyczkach i kredytach studenckich (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 1026 i 1198) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do Spraw Pożyczek i Kredytów Studenckich w składzie: 

1) Marek Wąsowicz – przewodniczący; 

2) Łukasz Domagała; 

3) Piotr Gutowski; 

4) Małgorzata Halicka; 

5) Mateusz Kalinowski; 

6) Maciej Kolwas; 

7) Roman Kołacz; 

8) Ewa Sieczek; 

9) Jacek Skrzyński; 

10) Wojciech Ulinowski; 

11) Paweł Zdun. 

§ 2. Obsługę Komisji do Spraw Pożyczek i Kredytów Studenckich zapewnia Departament Budżetu 

i Finansów w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego.  

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 64   

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 maja 2015 r. w sprawie 

powołania Komisji do Spraw Pożyczek i Kredytów Studenckich (Dz. Urz. MNiSW poz. 25).  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T Bobko 

 

 




